
Kallelse årsmöte 

 

Kallelse till årsmöte för föreningen:  

Tvärålunds Byaförening Ekonomisk Förening 

Datum: Söndag 21/3 2021 
Tid: 18:00 

På grund av Covid-19 kör vi i år mötet digitalt via Teams. 
Länken till Teams-mötet hittar ni på hemsidan: 

www.tvaralund.com 
 

Dagordning:  

1. Föreningsstämman öppnas 
a. Val av ordförande av stämman 

2. Anmälan av styrelsens val av sekreterare vid stämman 
3. Godkännande av kallelsen 
4. Fastställande av röstlängd och upprättande av förteckning över närvarande 

medlemmar 
5. Val av justeringsmän 
6. Beslut om stadgeändring 
7. Verksamhetsberättelse och ekonomisk redovisning  
8. Revisorernas berättelse 
9. Fråga om fastställande av resultaträkning och balansräkning 
10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
11. Beslut med anledning av föreningens vinst eller förlust enligt balansräkningen 
12. Redovisning av budget och verksamhetsplan 
13. Beslut om ersättning till styrelseledamöter och revisorer  
14. Val av ordförande i föreningen 
15. Val av övriga styrelseledamöter 
16. Val av industriråd 
17. Val av revisorer 
18. Val av valberedning 
19. Val av ombud och ersättare till Bygdegårdsdistriktets årsmöte 
20. Val av BOLLU- representant och ersättare 
21. Beslut om årsavgift för 2022 
22. Framställningar och förslag från styrelsen och från medlemmar som inkommit till 

styrelsen senast 10 dagar före stämman. 
23. Övriga ärenden 
24. Mötets avslutande 
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Tvärålunds byaförening Ekonomisk Förening 

Verksamhetsberättelse 2020 

Medlemmar och Befolkning 
Statistik 2020: 
- Betalande medlemmar: 145 st.  
- Byns befolkning 2019: 432 st.  

 
Industrihuset 
Industrihuset har under 2020 förvaltats av ett industriråd som bestått av Karl-Göte Mattsson, Mikael 
Sundling, Thage Aronsson, Mattias Sjögren och Leif Hellgren. 
Under 2020 har vi haft tre företag som hyresgäster i industrihuset och ett företag i villan. I den s.k. 
lågdelen av industrihuset hyr fem personer platser för veteranbilar. Den s.k. hobby/meklokalen är 
uthyrd till fem ungdomar som var och en hyr en mek/uppställningsplats.  
Huvuddelen av industrihusets lokaler är idag uthyrda. Komatsu Forest hyr den största delen av 
industrihuset men även de mindre företagen är viktiga hyresgäster för föreningen. Några mindre 
lokaler står dock utan hyresgäster. Industrirådet arbetar för att finna hyresgäster som vill hyra lokaler 
i industrihuset eller villan. 
Flispannorna är en viktig del i driften av industrihuset. Pannorna fungerar bra men för detta krävs bra 
service och underhåll av pannanläggningen.  
Skötsel och underhåll av ett industrihus kräver en hel del arbete. Många åtgärder är inte av så stor 
omfattning men det förekommer även mer krävande insatser. Under ett verksamhetsår blir dock den 
sammantagna arbetsinsatsen relativt stor. Några exempel på utförda insatser är: 

✓ Snörasskydd monterats på tornets tak & nytt plåttak på Komatsus pallställ har monterats på 
grund av att det blev knäckt av snöras.  

✓ Roster i pannorna har bytts ut  
✓ Oljeavskiljaren byggts om/åtgärdats under 2020. En ny överdel som ej höll tät och en 

avluftning har monterats 
✓ Asfaltytan framför flishuset breddats. En bredare asfaltyta gör det lättare att skotta in flisen i 

flishuset utan att det följer med grus och sten.  
✓ Karl-Göte har åtgärdat en del el problem och byggt ljuddämpande huv över utsugsmotor 

För styrelsen: Thage Aronsson och Mikael Sundling 
 
Metropol allaktivitetshus 
Under 2020 har Byaföreningens verksamhet beträffande nytt allaktivitetshus i stort sett legat nere, 
bl.a. eftersom Tillväxtverket stoppade de pågående ansökningarna pga. Tillväxtverkets nya 
ansvarsområden pga. Covid-19. 
För styrelsen: Anders Lundgren 
 
Grönytor och Dammenområdet 
Avtalet med ViBo angående skötsel av grönytor förlängdes inför säsongen 2020. Efter förlängning 
gäller avtalet över säsongen 2022 med möjlighet till förlängning över säsongen 2023. Avtalet med 
kommunen har löpte vidare under den gångna säsongen 2020. Skötseln har i vanlig ordning utförts i 
samarbete med TIF.  
Den årliga vårstädningen var i år mycket välbesökt. Om det beror på att Tvärålundsborna gripits av en 
extra arbetsiver eller hade ett uppdämt behov efter coronavåren skall vi låta vara osagt. Dock innebar 
100-talet deltagare att vårstädningen blev grundligt genomförd. En ny utmaning de senaste årens 
vårstädningar har varit den nya typ av sand som använts vid halka under vintern. Denna nya typ av 
sand liknar mera stenkross och absorberas ej på samma sätt av grönytor som traditionell sand. 
Stenkrossen ligger kvar på ytan och är dels otrevlig att gå på, dels sugs den upp i gräsklipparen och 
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Tvärålunds byaförening Ekonomisk Förening 

Verksamhetsberättelse 2020 

skadar både knivar och övriga aggregatet. Som motmedel mot stenkrossen hade vi kallat in sopvalsar 
som komplement till de traditionella räfsorna. Skickligt hanterade av Viktor Tegenfeldt och Olof 
Bernhardsson gjorde sopvalsarna processen kort med stenkrossen. Från Byaföreningens sida hoppas 
vi på motsvarande arbetsinsats under kommande vårstädningar, av deltagarna i allmänhet och 
sopvalsförarna i synnerhet. 
Under sommaren tog vi ned 2 st. stora björkar i centrumparken, björkarna visade tydliga tecken på 
sjukdom och byaföreningen beslutade att agera innan någon eller något skulle komma till skada. 
På Dammen har säsongen 2020 gått i Boulens tecken. Ett medlemsinitiativ av Karl-Göte Mattson och 
Hans Sjögren resulterade i en nyanlagd Boule-bana på vilken en turnering mellan vägbaserade lag 
utspelade sig under sommaren. 
För styrelsen: Per-Anton Lundström 
 
Bygdegården   
Verksamheten på bygdegården har i likhet med många andra verksamheter påverkats negativt av 
coronapandemin. Redan i mars/april stängdes flera aktiviteter ned eller avslutades tidigare än 
planerat, aktiviteter som normalt brukar pågå fram till försommaren. Skolans gymnastik- och 
idrottstimmar har bedrivits på bygdegården i ungefär samma omfattning som tidigare. På grund av 
pandemin avbokades nästan alla bokningar för våren och sommaren 2020. Under tiden maj till 
december gjordes inga lokalbokningar. En annan effekt av pandemin blev att uthyrning av bord och 
stolar under sommarhalvåret var något större än tidigare år. En grov uppskattning visar på ca 10 000-
12 000 kr lägre hyresintäkter på grund av pandemin. 
För städning av vissa lokaler i bygdegården anlitas ett städbolag. Nils-Olov Åström utför tillsyn och 
skötsel av pelletspannan samt ansvarar för snöröjning och halkbekämpning av broar/entréer. För 
snöröjning av övriga ytor anlitas Br Sjögrens Trafik AB. Uthyrning av lokaler samt viss tillsyn och 
skötsel sköts av Thage Aronsson.  
Vid höstens uppstart av pelletspannan uppstod problem. Elmotorn som driver matarskruven visade 
sig vara utsliten. En ny elmotor monterades in. Även en del andra åtgärder gjordes, bland annat byte 
av brännarens relä och kretskort. Pannanläggningen är gammal och sliten och kräver en hel del 
underhåll. Anläggningen har trots sin ålder fungerat bra efter utförda reparationer höstarna 2019 och 
2020.   
För styrelsen: Thage Aronsson 
 
Sommarcafé 
Sommarcaféet i Tvärålund hade under 2020 öppet totalt 60 dagar. Dessa 60 dagar var indelade i sex 
tiodagarsperioder, med två ungdomar per period. Sex dagar av 60 (en dag per period) var caféet 
stängt för återhämtning för de som jobbar. Dessa ungdomar, samt deras föräldrar, har på ett mycket 
bra och uppskattat sätt drivit verksamheten i varsin period vilket innebär att totalt 12 ungdomar 
jobbat i caféet sommaren 2020. Inköp av varor har skett i samarbete med ICA Tvärålund och GB-
glass. Det måste anmärkas att år 2020 ansvarade Byaföreningen för sommarcaféet på egen hand, 
utan bidrag från kommun. Vi påbörjade innan säsongens 2020 revidering av café-konceptet för att 
minska förlusterna. Säsongen var präglad av coronapandemin och antalet besökare varierade mycket 
under säsongen. Vi följde alla säkerhetsregler och rekommendationer för att ha trygg och säkert 
miljö. Både café och badverksamhet var uppskattade och besökta av olika åldersgrupper, både lokala 
invånare och gäster från andra delar av landet.  
För styrelsen: Anna Yakobsson 
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Tvärålunds byaförening Ekonomisk Förening 

Verksamhetsberättelse 2020 

Idrottsvägen 1 (Blå huset) 
Under 2020 år har det hänt mycket i nu det gröna huset.  
Huset var uthyrt till och med 15 juni. Därefter tog styrelsen beslut på att sälja det. 
Under sommaren och del av hösten stod huset utan hyresgäst men vi passade då på att göra en hel 
del renovering och uppfräschning. Fasaden blästrades och målades om. Garaget renoverades och 
ommålades. Det sattes in en balkongdörr på framsidan med en s.k. fransk balkong. 
Det målades om inne i huset på övervåning.  
I oktober lades huset ut för försäljning och den 27 november var huset sålt! 
Som slut ord vill styrelsen rikta ett jättetack till alla 28 bybor som hjälpte till under sommaren och 
hösten med ommålning och renovering.  
För styrelsen: Joakim Olsson 
 
Nytt hyreshus Tvärålund 
Frågan drivs av Vindelbostäder (ViBo). Byaföreningen följer utvecklingen och har accepterat tänkt 
läge på Skogsvägen.  
 
Trafikfrågor  
2016 skickades en skrivelse in till Vindelns kommun angående sänkt hastighet samt fartdämpande 
åtgärder genom byn, dvs. Storvägen. Frågan drivs nu av Kommunen. Byaföreningen följer 
utvecklingen. 
 
Nytt bostadsområde i Tvärålund. 
Inget arbete utfört av Byaföreningens styrelse under det gångna året.  

 
 
Styrelsen, råd och verksamhetsansvariga: 
Ordförande: Anders Lundgren V. Ordförande: Joakim Olsson 
Sekreterare: Johan Westermark    Kassör: Emil Lundgren 

 
Övriga Ledamöter:  
Thage Aronsson, Jennie Stenborg, Anna Yakobsson, Per-Anton Lundström och Mikael Sundling. 
 
Firmatecknare 

Som firmatecknare valdes ordförande (Anders Lundgren) och kassör (Emil Lundgren). Dessa tecknar 
firman var för sig. 
 
Industrirådet:  
Som ledamot från Byaföreningens styrelse valdes Thage Aronsson och Mikael Sundling. Övriga 
ledamöter är Mattias Sjögren, Karl-Göte Mattson och Leif Hellgren 
 
Metropol allaktivitetshus: 
Som ledamot valdes Anders Lundgren (sammankallande) och Per-Anton Lundström. 
 
Handelsboden: 
Som ledamot från Byaföreningens styrelse valdes Anders Lundgren och Mikael Sundling.  
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Tvärålunds byaförening Ekonomisk Förening 

Verksamhetsberättelse 2020 

Ungdomsgården: 
Som ledamot från Byaföreningens styrelse valdes Mikael Sundling, Joakim Olsson och Per-Anton 
Lundström. 
 

Sommarcafé: 
Som ledamot från Byaföreningens styrelse valdes Anna Yakobsson (sammankallande). Utöver Anna 
valdes även Emma Karlsson. 
 
Hemsida: 
Som ledamot från Byaföreningens styrelse valdes Anna Yakobsson och Jennie Stenborg. Utöver dessa 
valdes även Josef Ulander. 
 
Trafikansvarig:  
Som ledamot från Byaföreningens styrelse valdes Joakim Olsson (sammankallande), Anders Lundgren 
och Johan Westermark.  
 
Bygdegårdsansvarig: 
Som ledamot från Byaföreningens styrelse valdes Thage Aronsson. 
 
Ansvarig medlemsredovisning: 
Som ledamot från Byaföreningens styrelse Anna Yakobsson och Jennie Stenborg. 
 
Ansvarig medlemsvärvning och uppvaktning av nyinflyttade och nyfödda. 
Som ledamot från Byaföreningens styrelse valdes Jennie Stenborg och Joakim Olsson. Utöver dessa 
valdes Camilla Olsson, Karl-Göte Mattsson, Sara Matsson samt Ida Sundling. 
Till sammankallande valdes Camilla Olsson. 
 
Ledamot och ersättare Bygdegårdsdistriktets årsmöte: 
Som ledamot från Byaföreningens styrelse valdes Thage Aronsson och Anders Lundgren.  
 

Grönyteansvariga: 
Som ledamot från Byaföreningens styrelse valdes Per-Anton Lundström (sammankallande) och 
Mikael Sundling. 
 
Dammenansvariga: 
Som ledamot från Byaföreningens styrelse valdes Per-Anton Lundström. 
 
BOLLU ledamöter: 
Som ledamot från Byaföreningens styrelse valdes Joakim Olsson och Thage Aronsson. 
 
Kontaktperson EFS: 
Som ledamot från Byaföreningens styrelse valdes Jennie Stenborg  
 
Nya boenden: 
Som ledamot från Byaföreningens styrelse Joakim Olsson, Mikael Sundling och Anders Lundgren. 
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Tvärålunds byaförening Ekonomisk Förening 

Verksamhetsberättelse 2020 

Val av ledamot Blå huset ansvarig  
Som ledamot från Byaföreningens styrelse valdes Joakim Olsson (sammankallande) och Thage 
Aronsson. 

 
Sammankallande fester & arrangemang  
Som ledamot från Byaföreningens styrelse valdes Jennie Stenborg och Mikael Sundling. 
 
Styrelsemöten under året:  
Styrelsen har samlats till 9 stycken styrelsemöten under det gångna året. 
I övrigt har möten skett inom respektive ansvarsområde. 
 
 
Ordförande vill slutligen tacka alla som ställt upp och arbetat för föreningen. Utan gemensamma 
krafter så vore det inte möjligt att driva vår Byaförening. 
 
Tvärålunds Byaförening  
Ordförande: Anders Lundgren 
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Tvärålunds Byaförening Ekonomisk förening Resultat 2020: 316 423 kr  

 

  

Balansrapport   

 

- Under 2020 har inga investeringar genomförts  

 

- Både TIF och Ungdomarna har medel kvar att nyttja som tidigare avsatts till dom.  

 

- Antalet insatsmedlemmar har under året ökat med 4 till totalt 545 st. Under året har det betalats 

in 7 250 kr i medlemsavgifter.  

 

- Investeringen av den nya värmepannan (Installerades 2017) finansierades med hjälp av ett lån 

från Vindelns kommun om 1 miljon kronor. Lånet skall vara återbetalt 2027 med amorteringsstart 

2020. Amorteringarna finansieras med Bygdemedel (BOLLU).  

  
- Utöver lånet till kommunen har per årsskiftet föreningen tre lån hos Swedbank, samtliga mot 

Industrihuset 

Total skuld på dessa tre lån per årsskiftet är 3 315 430 SEK (varav 1 526 334 kr är rörligt lån och 

1 789 096 kr är bundet lån) 

Årlig amortering för dessa tre lån är 475 620 SEK  

 

Resultatrapport  

 

- Under det gångna året har föreningen haft en omsättning på 1 830 195 kr jämfört med 1 490 236 

kr för 2019. Här står Industrihuset, kommunala hyresintäkter samt försäljning av fastigheten 

Tväråträsk 1:116 (Blå huset) för de största delarna av intäkterna (Industrihuset: 1 033 276 kr, 

kommunala hyresintäkter: 177 062 kr, Försäljning av fastigheten Tväråträsk 1:116 (Blå huset): 

494 350 kr, övrig verksamhet: 125 506 kr).  

  

- Industrihuset har under 2020 genererat ett positivt resultat på 3 487 kr jämfört med 29 086 för 

2019. 

 

- Sommarcaféet har under 2020 genererat ett negativt resultat på minus 11 047 kr jämfört med 

minus 7 151 kr för 2019.   

 

- Bygdegården som resultatenhet har under 2020 genererat ett negativt resultat på minus 30 590 kr 

jämfört med 2 299 kr för 2019. 

 

- Bostadsfastigheten på Idrottsvägen 1 (Tväråträsk 1:116) genererade under 2020 ett positivt 

resultat på 369 260 kr jämfört med 3 890 kr för 2019.   

 

- Föreningens resultat för 2020 blev 316 423 kr. 

 

 

 

Bokslutet är granskat och godkänt av våra två revisorer Birgita Sigfridsson och Mona Sundling.  
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Tvärålunds Byaförening Ekonomisk
förening
769615-1195
Räkenskapsår 2020-01-01 - 2020-12-31
Period: 2020-01-01 - 2020-12-31

Balansrapport
ÅRL 

Utskrivet 2021-03-04 22:48
Senaste vernr A 45 B 176 C 190 D 234

E 246 G 13 H 229 I 11 L 5

Ing balans Ing saldo Period Utg balans

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar

1100 Fastighet Idrottsvägen 1 335 425,00 335 425,00 -335 425,00 0,00
1102 Ack avskrivning Idrottsv 1 -23 637,00 -23 637,00 23 637,00 0,00
1110 Byggnader 254 424,00 254 424,00 0,00 254 424,00
1112 Ack avskrivning Bygdegård -55 970,00 -55 970,00 -5 089,00 -61 059,00
1113 Markförbättringar Industrihus 154 697,00 154 697,00 0,00 154 697,00
1114 Ack avskrivn. markförb.Industr -29 997,00 -29 997,00 0,00 -29 997,00
1115 Direktavskrivning markförb. In -124 700,00 -124 700,00 0,00 -124 700,00
1116 Industrihuset ombyggnation 4 781 497,70 4 781 497,70 0,00 4 781 497,70
1117 Industrihuset ombyggnation -703 470,00 -703 470,00 -472 648,00 -1 176 118,00
1119 Industrihuset 1 032 065,40 1 032 065,40 0,00 1 032 065,40
1120 Ack avskrivning Industrihuset -188 102,00 -188 102,00 -28 861,00 -216 963,00
1121 Direktavskrivning Industrihus -450 000,00 -450 000,00 0,00 -450 000,00
1122 Flishuset 432 605,00 432 605,00 0,00 432 605,00
1124 Direktavskrivning flishuset -432 605,00 -432 605,00 0,00 -432 605,00
1125 Stängsel industrihuset 266 528,00 266 528,00 0,00 266 528,00
1134 Direktavskrivning Staket -266 528,00 -266 528,00 0,00 -266 528,00
1200 Maskiner och inventarier 93 751,00 93 751,00 0,00 93 751,00
1201 Direktavskr maskiner/inv -81 405,00 -81 405,00 0,00 -81 405,00
1202 Ack avskr Garageportar -3 525,00 -3 525,00 -2 405,00 -5 930,00
1214 Centrumparkeringen 979 357,00 979 357,00 0,00 979 357,00
1215 Direktavskrivning Centrumpark. -952 154,00 -952 154,00 0,00 -952 154,00
1216 Ack avskrivn centrumparkering -10 823,00 -10 823,00 -5 427,00 -16 250,00
1217 Macken 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00
1218 Direktavskrivning Macken -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00
1219 Ack avskrivningar Macken -24 722,00 -24 722,00 -1 278,00 -26 000,00
1220 Inventarier och verktyg 217 325,00 217 325,00 0,00 217 325,00
1221 Ack avskrivning Invent/Verktyg -152 525,00 -152 525,00 0,00 -152 525,00
1222 Direktavskrivning Invent/Verktyg -64 800,00 -64 800,00 0,00 -64 800,00
1228 Inventarier Industrihus 107 456,00 107 456,00 0,00 107 456,00
1229 Ack avskrivning inventarier

Industrihus -107 456,00 -107 456,00 0,00 -107 456,00

1241 Nya Värmepannan 1 234 343,00 1 234 343,00 0,00 1 234 343,00
1242 Direktavskrivning Nya värmepannan -665 561,00 -665 561,00 -108 028,00 -773 589,00
1243 Ack avskrivning Nya värmepannan -34 064,00 -34 064,00 -13 680,00 -47 744,00
1280 Pågående nyanläggningar och

förskott för maskiner och inventarier -96 257,00 -96 257,00 0,00 -96 257,00

Summa materiella anläggningstillgångar 5 447 173,10 5 447 173,10 -949 204,00 4 497 969,10

Summa anläggningstillgångar 5 447 173,10 5 447 173,10 -949 204,00 4 497 969,10

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar

1510 Kundfordringar (Fortnox) 199 052,00 199 052,00 -59 136,00 139 916,00
1511 Kundfordringar, manuella 500,00 500,00 -500,00 0,00
1519 Nedskrivning av kundfordringar 0,00 0,00 -14 990,00 -14 990,00
1630 Avräkning för skatter och avgifter

(skattekonto) 52,00 52,00 -45,00 7,00

1790 Övriga förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter 39 768,75 39 768,75 5,29 39 774,04

1791 Manuella förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter 22 626,34 22 626,34 -2 995,24 19 631,10
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https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1100&toacct=1100&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1102&toacct=1102&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1110&toacct=1110&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1112&toacct=1112&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1113&toacct=1113&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1114&toacct=1114&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1115&toacct=1115&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1116&toacct=1116&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1117&toacct=1117&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1119&toacct=1119&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1120&toacct=1120&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1121&toacct=1121&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1122&toacct=1122&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1124&toacct=1124&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1125&toacct=1125&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1134&toacct=1134&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1200&toacct=1200&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1201&toacct=1201&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1202&toacct=1202&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1214&toacct=1214&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1215&toacct=1215&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1216&toacct=1216&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1217&toacct=1217&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1218&toacct=1218&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1219&toacct=1219&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1220&toacct=1220&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1221&toacct=1221&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1222&toacct=1222&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1228&toacct=1228&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1229&toacct=1229&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1241&toacct=1241&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1242&toacct=1242&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1243&toacct=1243&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1280&toacct=1280&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1510&toacct=1510&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1511&toacct=1511&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1519&toacct=1519&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1630&toacct=1630&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1790&toacct=1790&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1791&toacct=1791&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=


2/3

Tvärålunds Byaförening Ekonomisk
förening
769615-1195
Räkenskapsår 2020-01-01 - 2020-12-31
Period: 2020-01-01 - 2020-12-31

Balansrapport
ÅRL 

Utskrivet 2021-03-04 22:48
Senaste vernr A 45 B 176 C 190 D 234

E 246 G 13 H 229 I 11 L 5

Ing balans Ing saldo Period Utg balans

Summa kortfristiga fordringar 261 999,09 261 999,09 -77 660,95 184 338,14

Kassa och bank

1910 Kassa 6 879,00 6 879,00 0,00 6 879,00
1932 Swedbank 693 620 329-5 478 055,66 478 055,66 115 021,65 593 077,31
1950 Avsatta pengar till Ungdomar 14 659,33 14 659,33 0,00 14 659,33
1951 Avsatta pengar till Ungdomar -14 659,33 -14 659,33 0,00 -14 659,33
1952 Avsatta pengar till TIF 1 787,00 1 787,00 0,00 1 787,00
1953 Avsatta pengar till TIF -1 787,00 -1 787,00 0,00 -1 787,00

Summa kassa och bank 484 934,66 484 934,66 115 021,65 599 956,31

Summa omsättningstillgångar 746 933,75 746 933,75 37 360,70 784 294,45

SUMMA TILLGÅNGAR 6 194 106,85 6 194 106,85 -911 843,30 5 282 263,55

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital

2083 Medlemsinsatser -27 050,00 -27 050,00 -200,00 -27 250,00
2091 Balanserad vinst eller förlust -423 929,74 -423 929,74 210 500,26 -213 429,48
2098 Vinst eller förlust från föregående år 210 500,26 210 500,26 -239 276,62 -28 776,36
2099 Årets resultat -28 776,36 -28 776,36 -287 646,64 -316 423,00

Summa eget kapital -269 255,84 -269 255,84 -316 623,00 -585 878,84

Långfristiga skulder

2336 Lån kommunen Värmeanläggning -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00
2337 925 998 567-0 (Industrih, 1,6) -1 367 264,00 -1 367 264,00 174 552,00 -1 192 712,00
2338 655 055 830-5 (Industrih 2,4) -2 050 912,00 -2 050 912,00 261 816,00 -1 789 096,00
2341 655 670 563-7 (Tväråträsk 1:116,

Idrottsv1) -597 308,00 -597 308,00 597 308,00 0,00

2342 655 670 576-9 (Tväråträsk 1:75,
Industrihus) -372 874,00 -372 874,00 39 252,00 -333 622,00

2390 Övriga långfristiga skulder 487 812,00 487 812,00 87 808,00 575 620,00

Summa långfristiga skulder -4 900 546,00 -4 900 546,00 1 160 736,00 -3 739 810,00

Kortfristiga skulder

2417 Kortfristig del av långfristiga skulder
till kreditinstitut -487 812,00 -487 812,00 -87 808,00 -575 620,00

2440 Leverantörsskulder -142 929,00 -142 929,00 93 539,00 -49 390,00
2513 Beräknad

fastighetsskatt/fastighetsavgift -8 465,00 -8 465,00 -8 465,00 -16 930,00

2514 Beräknad särskild löneskatt på
pensionskostnader -30,00 -30,00 0,00 -30,00

2518 Betald F-skatt 7 700,00 7 700,00 8 400,00 16 100,00
2611 Utgående moms på försäljning inom

Sverige, 25 % 360,00 360,00 -360,00 0,00

2641 Debiterad ingående moms 808,80 808,80 -808,80 0,00
2650 Redovisningskonto för moms -51 043,00 -51 043,00 5 714,00 -45 329,00
2710 Personalskatt -5 012,00 -5 012,00 5 012,00 0,00
2731 Avräkning lagstadgade sociala

avgifter -2 322,00 -2 322,00 2 322,00 0,00

2910 Upplupna löner 0,00 0,00 -5 122,32 -5 122,32
2940 Upplupna lagstadgade sociala och

andra avgifter 0,00 0,00 -522,00 -522,00

2960 Upplupna räntekostnader -20 309,00 -20 309,00 79,00 -20 230,00
2970 Förutbetalda intäkter -307 370,99 -307 370,99 56 097,60 -251 273,39

9

https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1910&toacct=1910&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1932&toacct=1932&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1950&toacct=1950&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1951&toacct=1951&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1952&toacct=1952&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=1953&toacct=1953&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=2083&toacct=2083&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=2091&toacct=2091&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=2098&toacct=2098&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=2099&toacct=2099&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=2336&toacct=2336&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=2337&toacct=2337&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=2338&toacct=2338&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=2341&toacct=2341&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=2342&toacct=2342&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=2390&toacct=2390&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=2417&toacct=2417&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=2440&toacct=2440&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=2513&toacct=2513&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=2514&toacct=2514&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=2518&toacct=2518&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=2611&toacct=2611&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=2641&toacct=2641&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=2650&toacct=2650&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=2710&toacct=2710&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=2731&toacct=2731&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=2910&toacct=2910&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=2940&toacct=2940&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=2960&toacct=2960&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=2970&toacct=2970&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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Tvärålunds Byaförening Ekonomisk
förening
769615-1195
Räkenskapsår 2020-01-01 - 2020-12-31
Period: 2020-01-01 - 2020-12-31

Balansrapport
ÅRL 

Utskrivet 2021-03-04 22:48
Senaste vernr A 45 B 176 C 190 D 234

E 246 G 13 H 229 I 11 L 5

Ing balans Ing saldo Period Utg balans

2990 Övriga upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter -7 880,82 -7 880,82 -347,18 -8 228,00

Summa kortfristiga skulder -1 024 305,01 -1 024 305,01 67 730,30 -956 574,71

SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR
OCH SKULDER

-6 194 106,85 -6 194 106,85 911 843,30 -5 282 263,55

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00 0,00
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https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=2990&toacct=2990&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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Tvärålunds Byaförening Ekonomisk
förening
769615-1195
Räkenskapsår 2020-01-01 - 2020-12-31
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RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3001 Försäljning inom Sverige, 25 % moms 0,00 400,00 0,00
3014 Egna arrangemang 1 250,00 2 686,00 30 000,00
3015 Sommarcafé 26 576,00 15 630,00 18 000,00
3017 Div inkomster 0,00 300,00 0,00
3018 Div inkomster momsade 4 208,00 34 524,00 3 000,00
3032 Grönytor/Dammen 90 429,80 60 921,20 100 000,00
3115 Bidrag sommararbetare 0,00 32 400,00 0,00
3400 Medlemsavgifter 7 250,00 8 451,00 10 000,00
3501 Vidarefakturering Värme 136 826,20 150 590,59 177 400,00
3502 Vidarefakturering kostnader 0,00 34 689,04 0,00
3503 Vidarefakturering, ej moms 3 317,00 2 742,00 9 000,00
3740 Öres- och kronutjämning 10,76 14,09 0,00

Summa nettoomsättning 269 867,76 343 347,92 347 400,00

Övriga rörelseintäkter

3911 Hyresintäkter 2 375,00 10 048,00 10 000,00
3912 Kommunhyror 128 568,00 212 680,01 172 000,00
3913 Frivilligt momspliktiga hyresintäkter 856 247,43 894 676,53 810 000,00
3915 Skogsförsäljn Centrumparken/Industrihus 0,00 77,50 0,00
3916 Hyresint. biluthyrningsdelen 50 560,00 62 660,00 60 000,00
3918 Hyresintäkter Idrottsv.1 18 371,19 51 646,80 29 400,00
3972 Vinst vid avyttring av byggnader och mark 467 762,00 0,00 0,00
3990 Övriga ersättningar och intäkter 0,00 41 932,00 0,00
3999 Periodisering Intäkter 36 443,77 -126 833,16 0,00

Summa övriga rörelseintäkter 1 560 327,39 1 146 887,68 1 081 400,00

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 1 830 195,15 1 490 235,60 1 428 800,00

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4010 Inköp varor o mtl -5 977,40 -2 294,92 -1 500,00
4014 Utgifter egna arrangemang -1 625,00 -3 928,66 -25 000,00
4015 Sommarcafé utgifter -21 783,00 -17 897,25 -22 000,00
4132 Grönytor/Dammen -60 000,00 -63 564,00 -60 000,00
4400 Medlemskap i bygdegårdarna -500,00 -500,00 -500,00

Summa råvaror och förnödenheter -89 885,40 -88 184,83 -109 000,00

BRUTTOVINST 1 740 309,75 1 402 050,77 1 319 800,00

Övriga externa kostnader

5070 Reparation och underhåll av lokaler 0,00 -2 860,00 -3 000,00
5120 El för belysning -64 341,06 -63 133,76 -58 500,00
5130 Uppvärmningskostnader -108 181,30 -140 979,72 -140 000,00
5132 Sotning -8 680,70 -7 965,55 -8 300,00
5134 Flispannekostnader -1 799,20 -32 644,00 -20 000,00
5140 VA/Sophämtning -61 893,36 -54 827,14 -49 500,00
5151 Snöröjning/Sopning -41 918,80 -22 925,70 -23 500,00
5160 Städning och renhållning -40 044,96 -33 412,80 -34 000,00
5170 Reparation och underhåll av fastighet -154 284,12 -72 066,79 -60 000,00
5191 Fastighetsskatt/fastighetsavgift -8 235,00 -8 465,00 -8 465,00
5192 Fastighetsförsäkringspremier -14 330,00 -13 860,00 -14 000,00
5194 Fastighetsskötsel o Förvaltning -9 180,00 -7 580,00 -7 400,00
5200 Hyra av anläggningstillgångar (gruppkonto) 0,00 -6 500,00 -6 500,00
5212 Leasing av maskiner och andra tekniska anläggningar -72 051,19 -71 522,16 -70 000,00
5410 Förbrukningsinventarier -24 470,19 -1 340,00 -3 000,00
5420 Programvaror -1 788,00 0,00 0,00
5460 Förbrukningsmaterial -10 307,28 -4 512,72 -6 000,00
5480 Arbetskläder och skyddsmaterial -1 190,32 0,00 0,00
5911 Annonsering -625,00 0,00 0,00
6230 Datakommunikation -9 869,08 -17 654,18 -11 800,00
6250 Postbefordran -813,96 -257,00 0,00
6310 Företagsförsäkringar -24 111,00 -23 461,29 -24 000,00
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https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=3001&toacct=3001&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=3014&toacct=3014&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=3015&toacct=3015&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=3017&toacct=3017&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=3018&toacct=3018&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=3032&toacct=3032&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=3115&toacct=3115&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=3400&toacct=3400&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=3501&toacct=3501&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=3502&toacct=3502&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=3503&toacct=3503&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=3740&toacct=3740&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=3911&toacct=3911&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=3912&toacct=3912&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=3913&toacct=3913&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=3915&toacct=3915&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=3916&toacct=3916&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=3918&toacct=3918&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=3972&toacct=3972&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=3990&toacct=3990&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=3999&toacct=3999&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=4010&toacct=4010&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=4014&toacct=4014&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=4015&toacct=4015&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=4132&toacct=4132&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=4400&toacct=4400&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=5070&toacct=5070&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=5120&toacct=5120&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=5130&toacct=5130&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=5132&toacct=5132&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=5134&toacct=5134&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=5140&toacct=5140&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=5151&toacct=5151&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=5160&toacct=5160&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=5170&toacct=5170&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=5191&toacct=5191&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=5192&toacct=5192&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=5194&toacct=5194&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=5200&toacct=5200&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=5212&toacct=5212&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=5410&toacct=5410&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=5420&toacct=5420&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=5460&toacct=5460&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=5480&toacct=5480&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=5911&toacct=5911&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=6230&toacct=6230&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=6250&toacct=6250&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=6310&toacct=6310&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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 Period Period fg år Årsbudget

6351 Konstaterade förluster på kundfordringar -400,00 0,00 0,00
6352 Befarade förluster på kundfordringar -14 990,00 0,00 0,00
6530 Redovisningstjänster -35 639,40 -35 488,75 -36 000,00
6570 Bankkostnader -1 811,50 -2 963,50 -3 500,00
6590 Övriga externa tjänster -9 800,00 -8 000,00 0,00
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla -180,00 -1 404,38 -1 000,00

Summa övriga externa kostnader -720 935,42 -633 824,44 -588 465,00

Personalkostnader

7010 Löner till kollektivanställda -5 122,32 -26 099,44 -22 000,00
7011 Lön Sommarcafé -23 600,00 -32 400,00 -24 000,00
7014 Lön Industrigruppen 0,00 -2 195,28 -7 000,00
7240 Styrelsearvoden -4 000,00 0,00 -5 500,00
7331 Skattefria bilersättningar 0,00 -203,50 0,00
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 % -3 468,00 -7 100,29 -5 600,00
7520 Avgifter 16,36 % -522,00 -3 212,46 -1 400,00
7530 Särskild löneskatt 0,00 -30,00 0,00
7570 Premier för arbetsmarknadsförsäkringar 0,00 -935,00 -1 000,00
7690 Övriga personalkostnader 0,00 0,00 -1 000,00

Summa personalkostnader -36 712,32 -72 175,97 -67 500,00

Avskrivningar

7820 Avskrivning Bygdegården -5 089,00 -5 089,00 -5 089,00
7821 Avskrivning Industrihuset -501 509,00 -495 593,00 -495 593,00
7823 Avskrivn. Idrottsvägen 1 -6 149,00 -6 705,00 -6 705,00
7825 Avskrivn Centrumparkeringen -5 427,00 -5 435,00 -5 435,00
7831 Avskrivningar på maskiner och andra tekniska

anläggningar
-3 683,00 -2 556,00 -2 556,00

7832 Avskrivningar på inventarier och verktyg 0,00 -304,00 -304,00
7840 Avskrivningar nya pannan -13 680,00 -13 680,00 -13 680,00

Summa avskrivningar -535 537,00 -529 362,00 -529 362,00

Finansiella poster

8410 Räntekostnader för långfristiga skulder -130 625,00 -137 912,00 -133 000,00
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder -77,01 0,00 0,00

Summa finansiella poster -130 702,01 -137 912,00 -133 000,00

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -1 513 772,15 -1 461 459,24 -1 427 327,00

Årets resultat

8999 Årets resultat -316 423,00 -28 776,36 0,00

Summa årets resultat -316 423,00 -28 776,36 0,00

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 1 473,00
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https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=6351&toacct=6351&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=6352&toacct=6352&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=6530&toacct=6530&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=6570&toacct=6570&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=6590&toacct=6590&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=6991&toacct=6991&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=7010&toacct=7010&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=7011&toacct=7011&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=7014&toacct=7014&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=7240&toacct=7240&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=7331&toacct=7331&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=7510&toacct=7510&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=7520&toacct=7520&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=7530&toacct=7530&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=7570&toacct=7570&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=7690&toacct=7690&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=7820&toacct=7820&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=7821&toacct=7821&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=7823&toacct=7823&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=7825&toacct=7825&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=7831&toacct=7831&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=7832&toacct=7832&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=7840&toacct=7840&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=8410&toacct=8410&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=8422&toacct=8422&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=0109c77559024fee96ee72558f36e928&r=gledger&fromacct=8999&toacct=8999&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=


Resultat per område

Per område Resultat 2020
Industrihuset 3 487
Bygdegården -30 590
Idrottsvägen 1 (Blå huset) 369 260
Sommarcafé -11 047
Föreningen Övrigt (inkl. Pakering) -14 687

Föreningen Totalt 316 423
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1/2

Tvärålunds Byaförening Ekonomisk
förening
769615-1195
Räkenskapsår 2020-01-01 - 2020-12-31
Period 2020-01-01 - 2020-12-31

Resultatrapport 
Kostnadsställe 1 - Industrihuset 

Utskrivet 2021-03-15 10:43
Senaste vernr A 45 B 176 C 190 D 234

E 246 G 13 H 229 I 11 L 5

 Period Periodens budget Avvikelse*

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3501 Vidarefakturering Värme 136 826,20 177 400,00 -23%
3740 Öres- och kronutjämning 10,02 0,00

Summa nettoomsättning 136 836,22 177 400,00 -23%

Övriga rörelseintäkter

3911 Hyresintäkter 625,00 0,00
3913 Frivilligt momspliktiga hyresintäkter 856 247,43 810 000,00 +6%
3916 Hyresint. biluthyrningsdelen 50 560,00 60 000,00 -16%
3999 Periodisering Intäkter -10 992,24 0,00

Summa övriga rörelseintäkter 896 440,19 870 000,00 +3%

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 1 033 276,41 1 047 400,00 -1%

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4010 Inköp varor o mtl 0,00 -1 500,00 -100%

Summa råvaror och förnödenheter 0,00 -1 500,00 -100%

BRUTTOVINST 1 033 276,41 1 045 900,00 -1%

Övriga externa kostnader

5120 El för belysning -35 862,93 -35 000,00 +2%
5130 Uppvärmningskostnader -67 938,90 -90 000,00 -25%
5132 Sotning -7 956,75 -6 500,00 +22%
5134 Flispannekostnader -1 799,20 -20 000,00 -91%
5140 VA/Sophämtning -41 762,90 -36 000,00 +16%
5151 Snöröjning/Sopning -22 343,60 -10 000,00 +123%
5160 Städning och renhållning -1 309,00 -2 000,00 -35%
5170 Reparation och underhåll av fastighet -59 633,72 -30 000,00 +99%
5191 Fastighetsskatt/fastighetsavgift -6 065,00 -6 065,00 0%
5192 Fastighetsförsäkringspremier -14 330,00 -14 000,00 +2%
5194 Fastighetsskötsel o Förvaltning 0,00 -1 400,00 -100%
5200 Hyra av anläggningstillgångar (gruppkonto) 0,00 -6 500,00 -100%
5212 Leasing av maskiner och andra tekniska anläggningar -72 051,19 -70 000,00 +3%
5410 Förbrukningsinventarier -12 074,19 -3 000,00 +302%
5460 Förbrukningsmaterial -2 424,28 0,00
5480 Arbetskläder och skyddsmaterial -1 190,32 0,00
6230 Datakommunikation -5 608,60 -6 200,00 -10%
6250 Postbefordran -813,96 0,00
6351 Konstaterade förluster på kundfordringar -400,00 0,00
6352 Befarade förluster på kundfordringar -7 860,00 0,00
6530 Redovisningstjänster -24 500,18 -27 000,00 -9%
6570 Bankkostnader -405,00 -2 000,00 -80%
6590 Övriga externa tjänster -8 000,00 0,00

Summa övriga externa kostnader -394 329,72 -365 665,00 +8%

Personalkostnader

7010 Löner till kollektivanställda -2 317,24 -8 000,00 -71%
7014 Lön Industrigruppen 0,00 -7 000,00 -100%
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 % 243,00 -1 000,00 +124%
7520 Avgifter 16,36 % -236,54 0,00
7690 Övriga personalkostnader 0,00 -1 000,00 -100%

Summa personalkostnader -2 310,78 -17 000,00 -86%

Avskrivningar

7821 Avskrivning Industrihuset -501 509,00 -495 593,00 +1%
7831 Avskrivningar på maskiner och andra tekniska

anläggningar
-2 405,00 0,00

7840 Avskrivningar nya pannan -13 680,00 -13 680,00 0%

Summa avskrivningar -517 594,00 -509 273,00 +2%
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https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=3501&toacct=3501&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=3740&toacct=3740&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=3911&toacct=3911&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=3913&toacct=3913&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=3916&toacct=3916&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=3999&toacct=3999&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=4010&toacct=4010&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5120&toacct=5120&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5130&toacct=5130&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5132&toacct=5132&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5134&toacct=5134&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5140&toacct=5140&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5151&toacct=5151&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5160&toacct=5160&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5170&toacct=5170&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5191&toacct=5191&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5192&toacct=5192&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5194&toacct=5194&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5200&toacct=5200&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5212&toacct=5212&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5410&toacct=5410&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5460&toacct=5460&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5480&toacct=5480&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=6230&toacct=6230&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=6250&toacct=6250&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=6351&toacct=6351&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=6352&toacct=6352&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=6530&toacct=6530&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=6570&toacct=6570&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=6590&toacct=6590&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=7010&toacct=7010&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=7014&toacct=7014&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=7510&toacct=7510&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=7520&toacct=7520&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=7690&toacct=7690&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=7821&toacct=7821&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=7831&toacct=7831&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=7840&toacct=7840&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=


2/2

Tvärålunds Byaförening Ekonomisk
förening
769615-1195
Räkenskapsår 2020-01-01 - 2020-12-31
Period 2020-01-01 - 2020-12-31

Resultatrapport 
Kostnadsställe 1 - Industrihuset 

Utskrivet 2021-03-15 10:43
Senaste vernr A 45 B 176 C 190 D 234

E 246 G 13 H 229 I 11 L 5

 Period Periodens budget Avvikelse*

Finansiella poster

8410 Räntekostnader för långfristiga skulder -115 555,00 -125 000,00 -8%

Summa finansiella poster -115 555,00 -125 000,00 -8%

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -1 029 789,50 -1 018 438,00 +1%

Årets resultat

8999 Årets resultat -3 486,91 0,00

Summa årets resultat -3 486,91 0,00

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 28 962,00 -100%

Avvikelse* = Avvikelse Period mot Årsbudget
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https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=8410&toacct=8410&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=8999&toacct=8999&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=1&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=


1/1

Tvärålunds Byaförening Ekonomisk
förening
769615-1195
Räkenskapsår 2020-01-01 - 2020-12-31
Period 2020-01-01 - 2020-12-31

Resultatrapport 
Kostnadsställe 2 - Sommarcafe 

Utskrivet 2021-03-15 10:43
Senaste vernr A 45 B 176 C 190 D 234

E 246 G 13 H 229 I 11 L 5

 Period Periodens budget Avvikelse*

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3015 Sommarcafé 26 576,00 18 000,00 +48%
3032 Grönytor/Dammen 19 711,00 25 000,00 -21%

Summa nettoomsättning 46 287,00 43 000,00 +8%

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 46 287,00 43 000,00 +8%

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4010 Inköp varor o mtl -1 048,00 0,00
4015 Sommarcafé utgifter -21 783,00 -22 000,00 -1%

Summa råvaror och förnödenheter -22 831,00 -22 000,00 +4%

BRUTTOVINST 23 456,00 21 000,00 +12%

Övriga externa kostnader

5170 Reparation och underhåll av fastighet -4 353,00 0,00
5460 Förbrukningsmaterial -3 067,00 0,00
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla -180,00 0,00

Summa övriga externa kostnader -7 600,00 0,00

Personalkostnader

7011 Lön Sommarcafé -23 600,00 -24 000,00 -2%
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 % -3 303,00 -4 600,00 -28%

Summa personalkostnader -26 903,00 -28 600,00 -6%

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -57 334,00 -50 600,00 +13%

Årets resultat

8999 Årets resultat 11 047,00 0,00

Summa årets resultat 11 047,00 0,00

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 -7 600,00 -100%

Avvikelse* = Avvikelse Period mot Årsbudget
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https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=3015&toacct=3015&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=2&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=3032&toacct=3032&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=2&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=4010&toacct=4010&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=2&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=4015&toacct=4015&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=2&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5170&toacct=5170&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=2&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5460&toacct=5460&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=2&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=6991&toacct=6991&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=2&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=7011&toacct=7011&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=2&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=7510&toacct=7510&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=2&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=8999&toacct=8999&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=2&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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Tvärålunds Byaförening Ekonomisk
förening
769615-1195
Räkenskapsår 2020-01-01 - 2020-12-31
Period 2020-01-01 - 2020-12-31

Resultatrapport 
Kostnadsställe 6 - Bygdegården

(Storv 57) 

Utskrivet 2021-03-15 10:43
Senaste vernr A 45 B 176 C 190 D 234

E 246 G 13 H 229 I 11 L 5

 Period Periodens budget Avvikelse*

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3018 Div inkomster momsade 4 208,00 3 000,00 +40%
3740 Öres- och kronutjämning 0,02 0,00

Summa nettoomsättning 4 208,02 3 000,00 +40%

Övriga rörelseintäkter

3911 Hyresintäkter 1 750,00 10 000,00 -83%
3912 Kommunhyror 128 568,00 172 000,00 -25%
3999 Periodisering Intäkter 42 536,01 0,00

Summa övriga rörelseintäkter 172 854,01 182 000,00 -5%

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 177 062,03 185 000,00 -4%

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4010 Inköp varor o mtl -446,40 0,00
4400 Medlemskap i bygdegårdarna -500,00 -500,00 0%

Summa råvaror och förnödenheter -946,40 -500,00 +89%

BRUTTOVINST 176 115,63 184 500,00 -5%

Övriga externa kostnader

5070 Reparation och underhåll av lokaler 0,00 -3 000,00 -100%
5120 El för belysning -19 205,10 -18 000,00 +7%
5130 Uppvärmningskostnader -40 242,40 -50 000,00 -20%
5132 Sotning -723,95 -1 800,00 -60%
5140 VA/Sophämtning -7 706,21 -7 500,00 +3%
5151 Snöröjning/Sopning -19 575,20 -13 500,00 +45%
5160 Städning och renhållning -38 735,96 -32 000,00 +21%
5170 Reparation och underhåll av fastighet -16 753,20 -15 000,00 +12%
5194 Fastighetsskötsel o Förvaltning -9 180,00 -6 000,00 +53%
5410 Förbrukningsinventarier -12 396,00 0,00
5460 Förbrukningsmaterial -2 796,00 -2 000,00 +40%
6230 Datakommunikation -3 414,40 -3 000,00 +14%
6310 Företagsförsäkringar -19 111,00 -19 000,00 +1%
6352 Befarade förluster på kundfordringar -520,00 0,00
6530 Redovisningstjänster -8 166,72 -9 000,00 -9%

Summa övriga externa kostnader -198 526,14 -179 800,00 +10%

Personalkostnader

7010 Löner till kollektivanställda -2 805,08 -10 000,00 -72%
7520 Avgifter 16,36 % -285,46 -1 400,00 -80%

Summa personalkostnader -3 090,54 -11 400,00 -73%

Avskrivningar

7820 Avskrivning Bygdegården -5 089,00 -5 089,00 0%

Summa avskrivningar -5 089,00 -5 089,00 0%

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -207 652,08 -196 789,00 +6%

Årets resultat

8999 Årets resultat 30 590,05 0,00

Summa årets resultat 30 590,05 0,00

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 -11 789,00 -100%

Avvikelse* = Avvikelse Period mot Årsbudget
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https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=3018&toacct=3018&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=6&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=3740&toacct=3740&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=6&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=3911&toacct=3911&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=6&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=3912&toacct=3912&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=6&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=3999&toacct=3999&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=6&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=4010&toacct=4010&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=6&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=4400&toacct=4400&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=6&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5070&toacct=5070&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=6&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5120&toacct=5120&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=6&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5130&toacct=5130&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=6&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5132&toacct=5132&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=6&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5140&toacct=5140&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=6&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5151&toacct=5151&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=6&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5160&toacct=5160&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=6&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5170&toacct=5170&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=6&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5194&toacct=5194&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=6&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5410&toacct=5410&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=6&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5460&toacct=5460&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=6&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=6230&toacct=6230&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=6&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=6310&toacct=6310&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=6&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=6352&toacct=6352&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=6&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=6530&toacct=6530&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=6&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=7010&toacct=7010&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=6&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=7520&toacct=7520&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=6&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=7820&toacct=7820&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=6&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=8999&toacct=8999&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=6&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=


1/1

Tvärålunds Byaförening Ekonomisk
förening
769615-1195
Räkenskapsår 2020-01-01 - 2020-12-31
Period 2020-01-01 - 2020-12-31

Resultatrapport 
Kostnadsställe 8 - Idrottsvägen 1

(Blåhuset) 

Utskrivet 2021-03-15 10:44
Senaste vernr A 45 B 176 C 190 D 234

E 246 G 13 H 229 I 11 L 5

 Period Periodens budget Avvikelse*

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3503 Vidarefakturering, ej moms 3 317,00 9 000,00 -63%
3740 Öres- och kronutjämning 0,22 0,00

Summa nettoomsättning 3 317,22 9 000,00 -63%

Övriga rörelseintäkter

3918 Hyresintäkter Idrottsv.1 18 371,19 29 400,00 -38%
3972 Vinst vid avyttring av byggnader och mark 467 762,00 0,00
3999 Periodisering Intäkter 4 900,00 0,00

Summa övriga rörelseintäkter 491 033,19 29 400,00 +1 570%

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 494 350,41 38 400,00 +1 187%

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4010 Inköp varor o mtl -4 180,00 0,00

Summa råvaror och förnödenheter -4 180,00 0,00

BRUTTOVINST 490 170,41 38 400,00 +1 176%

Övriga externa kostnader

5120 El för belysning -7 120,84 -3 000,00 +137%
5140 VA/Sophämtning -12 424,25 -6 000,00 +107%
5170 Reparation och underhåll av fastighet -71 231,20 -10 000,00 +612%
5191 Fastighetsskatt/fastighetsavgift -2 170,00 -2 400,00 -10%
6352 Befarade förluster på kundfordringar -6 610,00 0,00
6570 Bankkostnader -135,00 0,00

Summa övriga externa kostnader -99 691,29 -21 400,00 +366%

Personalkostnader

7010 Löner till kollektivanställda 0,00 -3 000,00 -100%

Summa personalkostnader 0,00 -3 000,00 -100%

Avskrivningar

7823 Avskrivn. Idrottsvägen 1 -6 149,00 -6 705,00 -8%

Summa avskrivningar -6 149,00 -6 705,00 -8%

Finansiella poster

8410 Räntekostnader för långfristiga skulder -15 070,00 -8 000,00 +88%

Summa finansiella poster -15 070,00 -8 000,00 +88%

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -125 090,29 -39 105,00 +220%

Årets resultat

8999 Årets resultat -369 260,12 0,00

Summa årets resultat -369 260,12 0,00

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 -705,00 -100%

Avvikelse* = Avvikelse Period mot Årsbudget
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https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=3503&toacct=3503&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=8&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=3740&toacct=3740&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=8&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=3918&toacct=3918&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=8&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=3972&toacct=3972&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=8&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=3999&toacct=3999&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=8&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=4010&toacct=4010&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=8&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5120&toacct=5120&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=8&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5140&toacct=5140&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=8&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5170&toacct=5170&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=8&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5191&toacct=5191&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=8&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=6352&toacct=6352&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=8&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=6570&toacct=6570&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=8&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=7010&toacct=7010&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=8&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=7823&toacct=7823&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=8&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=8410&toacct=8410&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=8&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=8999&toacct=8999&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=8&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3014 Egna arrangemang 1 250,00 30 000,00 -96%
3032 Grönytor/Dammen 70 718,80 75 000,00 -6%
3400 Medlemsavgifter 7 250,00 10 000,00 -28%
3740 Öres- och kronutjämning 0,50 0,00

Summa nettoomsättning 79 219,30 115 000,00 -31%

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 79 219,30 115 000,00 -31%

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4010 Inköp varor o mtl -303,00 0,00
4014 Utgifter egna arrangemang -1 625,00 -25 000,00 -94%
4132 Grönytor/Dammen -60 000,00 -60 000,00 0%

Summa råvaror och förnödenheter -61 928,00 -85 000,00 -27%

BRUTTOVINST 17 291,30 30 000,00 -42%

Övriga externa kostnader

5120 El för belysning 0,00 -2 500,00 -100%
5170 Reparation och underhåll av fastighet -2 313,00 -5 000,00 -54%
5420 Programvaror -1 788,00 0,00
5460 Förbrukningsmaterial -2 020,00 -4 000,00 -50%
5911 Annonsering -625,00 0,00
6230 Datakommunikation -846,08 -2 600,00 -67%
6310 Företagsförsäkringar -5 000,00 -5 000,00 0%
6530 Redovisningstjänster -2 972,50 0,00
6570 Bankkostnader -1 271,50 -1 500,00 -15%
6590 Övriga externa tjänster -1 800,00 0,00
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla 0,00 -1 000,00 -100%

Summa övriga externa kostnader -18 636,08 -21 600,00 -14%

Personalkostnader

7010 Löner till kollektivanställda 0,00 -1 000,00 -100%
7240 Styrelsearvoden -4 000,00 -5 500,00 -27%
7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 % -408,00 0,00
7570 Premier för arbetsmarknadsförsäkringar 0,00 -1 000,00 -100%

Summa personalkostnader -4 408,00 -7 500,00 -41%

Avskrivningar

7825 Avskrivn Centrumparkeringen -5 427,00 -5 435,00 0%
7831 Avskrivningar på maskiner och andra tekniska

anläggningar
-1 278,00 -2 556,00 -50%

7832 Avskrivningar på inventarier och verktyg 0,00 -304,00 -100%

Summa avskrivningar -6 705,00 -8 295,00 -19%

Finansiella poster

8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder -77,01 0,00

Summa finansiella poster -77,01 0,00

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -91 754,09 -122 395,00 -25%

Årets resultat

8999 Årets resultat 12 534,79 0,00

Summa årets resultat 12 534,79 0,00

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 -7 395,00 +100%
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https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=3014&toacct=3014&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=3032&toacct=3032&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=3400&toacct=3400&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=3740&toacct=3740&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=4010&toacct=4010&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=4014&toacct=4014&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=4132&toacct=4132&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5120&toacct=5120&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5170&toacct=5170&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5420&toacct=5420&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5460&toacct=5460&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=5911&toacct=5911&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=6230&toacct=6230&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=6310&toacct=6310&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=6530&toacct=6530&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=6570&toacct=6570&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=6590&toacct=6590&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=6991&toacct=6991&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=7010&toacct=7010&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=7240&toacct=7240&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=7510&toacct=7510&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=7570&toacct=7570&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=7825&toacct=7825&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=7831&toacct=7831&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=7832&toacct=7832&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=8422&toacct=8422&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps3.fortnox.se/report/report/report.php?fid=3e470278703049cda7a5d182b1d1284a&r=gledger&fromacct=8999&toacct=8999&fromdate=2020-01-01&todate=2020-12-31&cc=9&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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Tvärålunds Byaförening Ekonomisk förening  Budget 2021:  -7 648 kr 
 

Budget 2021 

 

- Totalt budgeteras omsättningen till 1 376 000 kr, kostnader till 856 665 kr och 

avskrivningar till 526 983 kr. Detta ger ett budgeterat (negativt) resultat med -7 648 kr för 

år 2021. 

 

Budget intäkter: 

 

- Ser man till den totalt budgeterade intäktssidan för 2021 förväntas föreningen i helhet ha 

lägre intäkter under 2021 än 2020. Intäkterna är budgeterade till totalt 1 376 000 kr, 

jämfört med 1 830 195 kr i utfall föregående år. 

 

- Budgeterade minskningar på intäktssidan jämfört med utfall för föregående år kommer 

bl.a. från: 

✓ Idrottsvägen 1 (Blå huset) pga. genomförd försäljning 2020 

 

- Budgeterade ökningar på intäktssidan jämfört med utfall för föregående år kommer bl.a. 

från: 

✓ Sommarcaféet pga. nytt upplägg där Byaföreningen förser sommarcaféet 

(feriearbetarna) med alla produkter till det ”fasta utbudet”. 

 

 

Budget kostnader: 

 

- Ser man till den totalt budgeterade kostnadssidan för 2021 förväntas föreningen i helhet ha 

något lägre kostnader under 2021 än 2020. Kostnaderna är budgeterade till totalt 856 665 

kr, jämfört med 978 235 kr i utfall föregående år. 

 

- Budgeterade minskningar på kostnadssidan kommer bl.a. från: 

✓ Underhåll av fastigheter. Inga kostnader under 2021 på Idrottsvägen 1 (Blå huset) i 

och med att fastigheten är såld samtidigt som kostnaderna under 2020 var relativt höga 

pga. av genomförd upprustning innan försäljning. 

✓ Räntekostnader pga. omförhandlade lån Industrihuset samt det faktum att skulderna 

sjunkit i och med amortering på lån Industrihuset samt försäljning av Idrottsvägen 1 

(Blå huset). 

 

- Budgeterade ökningar på kostnadssidan kommer bl.a. från: 

✓ Sommarcaféet pga. nytt upplägg där Byaföreningen köper in alla produkter till det 

”fasta utbudet” 

 

 

Som en notering i budgeten kan nämnas att kostnader för investeringar som vi erhåller bidrag 

för inte finns beaktade i budgeten, ej heller bidragen för dessa kostnader. Detta eftersom de 

inte påverkar resultatet utan bara balansräkningen. 

 

Sammanfattningsvis tror vi att år 2021 kommer att bli ett relativt bra år för föreningen med ett 

litet negativt ekonomiskt resultat på -7 648 kr. 
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Tvärålunds Byaförening Ekonomisk förening
Budget 2021

Intäkter Budget 2021 Resultat 2020
Bygdegården 179 000 177 062
Industrihuset 1 020 000 1 033 276
Blå huset 0 494 350
Sommarcafé 75 000 26 576
Bidrag sommarjobbare 0 0
Egna arrangemang 3 000 1 250
Grönytor 91 000 90 430
Bidrag 0 0
Medlemsavgifter 8 000 7 250
Summa intäkter 1 376 000 1 830 195

Kostnader
Utgifter egna arrangemang -2 000 -1 625
Utgifter sommarcafé -50 000 -21 783
Grönytor/Dammen -60 000 -60 000
Föreningsavgifter -500 -500
Elektricitet -54 000 -64 341
Flisvärme -20 000 -1 799
Uppvärmningskostnader -115 000 -108 181
VA/Sophämtning -47 500 -61 893
Sotning -9 500 -8 681
Snöröjning -34 000 -41 919
Städ/renhållning fastighetsskötsel -46 900 -49 225
Fastighetsskatt -6 065 -8 235
Försäkringar -38 000 -38 441
Hyra anläggningstillgångar 0 0
Resekostnader 0 0
Förbrukningsmaterial/inventarier -43 000 -40 755
Leasingavgifter -72 000 -72 051
Underhåll av fastigheter -63 000 -154 284
Övriga lokalkostnader 0 0
Arbetskläder och skyddsmaterial -1 000 -1 190
Annonsering 0 -625
Kontorsmaterial/Porto -500 -814
Datakommunikation -10 500 -9 869
Programvaror -1 800 -1 788
Styrelsearvode -5 500 -4 000
Redovisningstjänster -36 000 -35 639
Bank/BG -3 300 -1 812
Övriga externa tjänster -8 000 -9 980
Kundfordringar 0 -15 390
Personalkostnader -28 600 -32 712
Räntor -100 000 -130 702
Summa kostnader -856 665 -978 235

Resultat före avskrivningar 519 335 851 960

Avskrivningar -526 983 -535 537
Resultat efter avskrivningar -7 648 316 423
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Tvärålunds byaförening Ekonomisk Förening  

Verksamhetsplan 2021 

Under året kommer föreningens verksamhet i huvudsak vara följande: 

• Arbeta vidare med Metropolprojektet (allaktivitetshus) 

• Tillvarata byns gemensamma intressen 

• Verka för bygdens kulturella utveckling 

• Fortsatt utveckling av industriområdet 

• Arbeta vidare med trafik- och kommunikationsfrågor 

• Om intresse finns, arbeta för någon typ av ungdomsgård i Tvärålund 

• Driva Sommarcafé 

• Arbeta för fler bostäder (lägenheter, tomter, etc.) 

• Arbeta för att stärka det lokala näringslivet 
 

Bygdegården: 

• Arbeta för en fortsatt hög uthyrning av Bygdegården. 
 

Industrihuset: 

• Industrirådet ska arbeta för att samtliga lokaler skall vara uthyrda. 

• Serva Industrihusets hyresgäster på bästa möjliga sätt. 
 

Dammen:  

• Arbeta för att hålla Sommarcaféet vid Dammen öppet från och med mitten av juni till 
mitten av augusti.  

• Fortsatt upprustning och utveckling av badplatsen Dammen 
 
Metropol, nytt allaktivitetshus: 

• Genomföra fördjupad förstudie innehållande detaljerad utformning, budget, tidsplan, 
driftkostnad, etc. 

• Att fortsatt Informera och involvera kommunen om/i projektet 

• Försöka uppdatera bidragsansökan till Tillväxtverket (om det finns pengar att söka) 
 
Övrigt:  

• Supporta Valborgsfirandet och arrangemanget Julgröt 
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